



Piaster Revisorerne

vi giver bedre råd

JGO Venture ApS

Bredgade 51, 1. th., 1260 København K

CVR-nr. 42 26 47 17

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2024.

Jørgen Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

JGO Venture ApS
Bredgade 51, 1. th.
1260 København K

CVR-nr.: 42 26 47 17
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jørgen Madsen

Revision

Piaster Revisorerne, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Engholm Parkvej 8
3450 Allerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i regnskabsåret bestået i at investere i kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.000 mod -13.500 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.707 mod -13.662 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-1.000	-13.500
Andre finansielle indtægter	4.768	769
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-6.475</u>	<u>-931</u>
Resultat før skat	-2.707	-13.662
1 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-2.707</u>	<u>-13.662</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-2.707</u>	<u>-13.662</u>
Disponeret i alt	<u>-2.707</u>	<u>-13.662</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	36.000	36.000
Kapitalinteresse	4.000.000	4.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.036.000	4.036.000
Anlægsaktiver i alt	4.036.000	4.036.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	145.811	141.043
Tilgodehavender i alt	145.811	141.043
Likvide beholdninger	9	490
Omsætningsaktiver i alt	145.820	141.533
Aktiver i alt	4.181.820	4.177.533

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	4.000.000	4.000.000
Overført resultat	-26.379	-23.672
Egenkapital i alt	3.973.621	3.976.328
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Anden gæld	198.199	191.205
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	208.199	201.205
Gældsforpligtelser i alt	208.199	201.205
Passiver i alt	4.181.820	4.177.533

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	4.000.000	-10.010	3.989.990
Årets overførte overskud eller underskud	0	-13.662	-13.662
Egenkapital 1. januar 2023	4.000.000	-23.672	3.976.328
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.707	-2.707
	4.000.000	-26.379	3.973.621

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
